Генеральному директору АНО ДПО «Автошкола Кабриолет Тамала»

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по программе подготовки
(переподготовки) водителей транспортных средств категории «_____» ( с
категории «____» на категорию «____»).

О себе заявляю следующее:

1. Фамилия_______________Имя____________Отчество_____________
2. Дата рождения_______________
3. Место жительства___________________________________________

__________________________________________________________
4. Паспорт_______№_________выдан_____________________________
5. Мед. справка № ______от________, разрешенные категории ТС «____»
6. Место работы _______________________________________________
7. Образование________________________________________________

«____»____________20___ г.

                                                                         ________________________
                                                                                        (подпись заявителя)

«Зачислить на обучение»
Генеральный директор
АНО ДПО «Автошкола Кабриолет Тамала»
«____»_____________20___ г.

__________________В.А.Быков

                              МП